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Information för perioden: juli 2024 

Hej alla grannsamverkare i Haninge kommun!  
 

Här kommer informationsbrev för juli. Än så länge verkar sommaren hålla i sig, 

i alla fall här i Stockholm. Hoppas vi får njuta av sol och värme ett par veckor 

till. Nu när vi är tillbaka på jobbet efter semestrarna kan vi konstatera att det 

varit en relativt lugn sommar.  

Vi har haft en skjutning i Jordbro i slutet av juli vilket resulterade i att vi 

tillsammans med kommunen, ordningsvakter, svenska kyrkan med flera hade 

extra närvaro för att skapa trygghet i området. Vi har en upparbetad och väl 

fungerande samverkan med kommunen och våra andra samverkanspartners, 

relationer baserade på tillit genom tidigare gott samarbete. När en allvarlig 

händelse sker i ens närhet kan man känna sig orolig, då kan man alltid kontakta 

Stödcentrum eller Brottsofferjouren.  

Inbrott juli 2024 

I juli i år har det varit 11 inbrott i Haninge kommun. 3 av dessa är försök till 

inbrott, 1 är inbrott i källare, 1 i ett garage. Det betyder att vi haft 6 stycken 

fullbordade inbrott i bostäder. Det är en ökning från förra månaden och har 

troligtvis att göra med semestertider och många varit bortresta. I juni förra året 

var det 9 anmälda inbrott i Haninge kommun. Vi kan konstatera att det varit fler 

inbrott i Vega än i de andra kommundelarna, men vi har inte sett något 

samband mellan dessa.  

 

 
Figur 1. Diagram över anmälda brott Haninge kommun 
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I tabellen nedan kan ni se fördelningen av brottskoder per område samt en kort 

notis om tillvägagångssätt.  

 

Datumet för inbrottet är ett beräknat brottsdatum, oftast vet målsägaren inte när 

brottet har begåtts eller vad som tillgripits. Brottsdatumet kan spänna över flera 

månader och det datum som står är beräknat på medianvärdet.  

 

 

Postort Brottskoder Brottsdatum Tillvägagångssätt 

        

Vega Försök till stöld genom inbrott i lägenhet 2024-07-01 Obehörig på tomt, inget tillgripet 

Brandbergen Stöld genom inbrott i lägenhet 2024-07-01 Plånbok tillgripen 

Vendelsö Stöld genom inbrott i lägenhet 2024-07-06 Uppbruten ytterdörr 

Vega Stöld genom inbrott i villa 2024-07-09 Fönster uppbrutet 

Västerhaninge Stöld genom inbrott i garage tillhörande villa 2024-07-11 Uppbruten dörr 

Tungelsta Stöld genom inbrott i villa 2024-07-12 Krossat ruta till altandörr 

Vega Försök till stöld genom inbrott i villa 2024-07-12 Fönster uppbrutet 

Jordbro Försök till stöld genom inbrott i lägenhet 2024-07-20 Uppbruten balkongdörr 

Vega Stöld genom inbrott i lägenhet 2024-07-26 Uppbrutet lås 

Vega Stöld genom inbrott i källarförråd 2024-07-26 Uppklippt lås, cykel tillgripen 

Handen Stöld genom inbrott i lägenhet 2024-07-27 Uppbruten dörr 

 

Polisens volontärer 

Vi letar efter dig som vill engagera dig frivilligt som volontär hos polisen. Med 

dina krafter kan du göra skillnad! Du behöver vara över 18 år och svensk 

medborgare. Volontärverksamheten bygger på engagemang och frivillighet. 

Vår vision är att polismyndighetens och frivilligas gemensamma engagemang 

ska mötas för ökad kontakt med allmänheten i ett tryggare samhälle med 

minskad brottslighet. 

 

Välkommen till informationsmöte! 

Datum: 4 september 

Tid: 18.00-19.00 

Anmälan senast 25 augusti: maila 

volontar.stockholm@polisen.se och uppge 

namn och kontaktuppgifter så får du en 

inbjudan. 

  Foto: Polismyndigheten 

mailto:volontar.stockholm@polisen.se
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Instagram och Facebook 

Gillar du facebook eller instagram och vill se mer aktuell information om brott 

och brottsförebyggande arbete i Haninge? Polisen Haninge finns på båda 

ställena. På facebook kan man titta och läsa även om man inte har ett konto. 

Skriv in länken nedan så kan du se våra inlägg. På instagram finns vi på 

polisen_haningenynashamn eller använd länken nedan.  

 

Facebook: https://www.facebook.com/Polisennynashamn/ 

Instagram: https://www.instagram.com/polisen_haningenynashamn/ 

 

 

Tack för ert engagemang! 

 

Med vänliga hälsningar 

Niklas Alnered och Ann-Sofie Mjörning  

Kommunpoliser 

Lokalpolisområde Haninge-Nynäshamn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Två glada Kommunpoliser som träffade allmänheten på Bergadagarna i juni.  

https://www.facebook.com/Polisennynashamn/
https://www.instagram.com/polisen_haningenynashamn/

